CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

. Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°~i~ DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009 e Portaria de 16
de maio de 2014, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nO98, de 19 de maio
2014,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 19 de maio de 2014, VALDINEI CORDEIRO
COIMBRA, matrícula nO20.161, do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria
de Polícia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

Brasília, );3 d maio de 2014.

Deputad

Deacordocomo Memo,(ir o /Íon da 1"Secretaria. Visto da Direto e'Recursos Humanos

or: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 19/05/2014 15:33:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001